
Università degti Studi di (Palermo
Scuola delle Scienze di Base e Applicate

Il'(Presidente

Visto l'avviso prot. n.5343 del 18/10/2017 per l'affidamento di n.tf incarichi di natura occasionale

per lo svolgimento di docenza/tutoraggio nell'ambito " del Piano Nazionale lauree scientifiche

Fisica anno 2017 "

Visto il verbale della commissione riunitasi in data 25/10/2017

considerate le ragioni di urgenza il Presidente

DECRETA

L'affidamento di N.l INCARICHI PER ATTIVITÀ' DI LABORATORIO NELL'AMBITO DEL PIANO

NAZIONALE LAUREE SCIENTIFICHE-FISICA ANNO 2017-9 ore cadauno, hai seguenti Dott.ri:

LABORATORIO DI FISICA MODERNA:

Dott. Licata Salvatore

LABORATORIO DI FISICA E CHIMICA MODERNA:

Dott.ssa Busacca Silvia

II presente decreto verrà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio della Scuola.

Ila
II Presidente

(Prof. Michelangelo Gruttadauria)

90723 Palermo - Via Archirafi, 28 - lel.09123862404 -fax 09123860726

Prot. 0005658 del 03/11/2017 - UniPA UOR P210020 - Cl. VII/4 - Rep. Decreti (AOO Periferiche) n. 80/2017


